

MURERFIRMAET RENO LAURSEN ApS

CVR-nr.: 19891771

Hans Jensens Vej 27
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2023

Lars Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET RENO LAURSEN ApS
Hans Jensens Vej 27
7160 Tørring

CVR-nr.: 19891771
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor LJ REVISION ApS
Nordvangen 48
7173 Vonge
DK Danmark
CVR-nr.: 28284160
P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 140.233 mod kr. -38.544 sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forløbne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.213.027	3.761.749
Personaleomkostninger	1	-4.996.313	-3.774.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.961	-21.678
Resultat af ordinær primær drift		191.753	-33.934
Andre finansielle indtægter		416	100
Øvrige finansielle omkostninger		-11.311	-15.136
Ordinært resultat før skat		180.858	-48.970
Skat af årets resultat	2	-40.625	10.426
Årets resultat		140.233	-38.544
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		140.233	-38.544
I alt		140.233	-38.544

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.335	55.296
Materielle anlægsaktiver i alt		30.335	55.296
Anlægsaktiver i alt		30.335	55.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.332	131.278
Igangværende arbejder for fremmed regning		595.000	900.900
Udsudte skatteaktiver		104.498	145.577
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		31.889	44.681
Tilgodehavender i alt		821.719	1.222.436
Likvide beholdninger		1.230.164	12.723
Omsætningsaktiver i alt		2.051.883	1.235.159
AKTIVER I ALT		2.082.218	1.290.455

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-69.149	-209.382
Egenkapital i alt		55.851	-84.382
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.473	554.793
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		506.277	498.410
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		961.367	320.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250	920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.026.367	1.374.837
Gældsforpligtelser i alt		2.026.367	1.374.837
PASSIVER I ALT		2.082.218	1.290.455

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-209.382	-84.382
Årets resultat		140.233	140.233
Egenkapital, ultimo	125.000	-69.149	55.851

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Løn og gager	4.303.975	3.146.024
Pensionsbidrag	592.940	532.442
Andre omkostninger til social sikring	99.398	95.539
	<u>4.996.313</u>	<u>3.774.005</u>

2. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	40-625	-10-426
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>40-625</u>	<u>-10-426</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet personlig kaution for gæld med kreditinstitut.

Der er indgået leasingaftaler, hvorpå de resterende ydelser på balancedagen kan opgøres til kr. 373.070.

Byggegarantier kr. 95.100

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reno Laursen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.

Reno Laursen Holding ApS, Hans Jensens Vej 27, 7160 Tørring

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	10